
 
 

Реш-23-91 - О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов УИК Бисертского городского округа.html 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
05 декабря 2013 года  № 23/91 

п. Бисерть 

 

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий Бисертского городского округа 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 и пунктом 5
1
 статьи 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 

статьи 22 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 

2012 г. № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий» и постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 17 января 2013 г. № 1/4 «О структуре резерва 

составов участковых избирательных комиссий, формируемого на территории 

Свердловской области», Бисертская поселковая территориальная 

избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, формируемых на территории Бисертского городского округа 

(список прилагается). 



 

Реш-23-91 - О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов УИК Бисертского городского 

округа.html 

2 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Сюзеву М.К. 

 

 

Председатель 

Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

М.К. Сюзева 

   

Секретарь 

Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.Н. Гашкова 

 



 

Реш-23-91 - О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов УИК Бисертского городского 

округа.html 

3 

Приложение к решению 

Бисертской поселковой территориальной 

избирательной комиссии  

от 5 декабря 2013 года № 23/91 
 

 

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв  

составов участковых комиссий 

Бисертская поселковая территориальная избирательная комиссия 

Свердловская область 
 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование субъекта 

выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

№ 

избирательного 

участка 

1.  Леденцова 

Светлана 

Александровна 

28.03.1968 Свердловское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2559 

2.  Обожина 

Ирина 

Александровна 

21.02.1978 Свердловское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2559 

3.  Бойко Ольга 

Геннадьевна 

09.06.1972 Свердловское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2560 

4.  Образцова 

Алевтина 

Леонидовна 

24.01.1977 Свердловское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2560 

5.  Помаленькая 

Анна 

Вадимовна 

22.01.1986 Свердловское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2561 

6.  Рафикова 

Ирина 

Сергеевна 

13.02.1986 Свердловское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2561 

7.  Кондюрина 

Юлия 

Александровна 

28.10.1984 Свердловское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2562 

8.  Кунгурова 

Юлия 

Дмитриевна 

03.11.1990 Свердловское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2562 



 

Реш-23-91 - О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов УИК Бисертского городского 

округа.html 

4 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата 

рождения 

Наименование субъекта 

выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

№ 

избирательного 

участка 

9.  Зубарева Алеся 

Васильевна 

26.01.1989 Свердловское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2563 

10.  Камаева Елена 

Владимировна 

10.12.1982 Свердловское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2563 

11.  Гомзякова 

Елена 

Анатольевна 

01.07.1978 Свердловское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2564 

12.  Кунгурова 

Наталья 

Леонидовна 

28.07.1961 Свердловское 

региональное отделение 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2564 

 


